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ADAYDER 2011-2012 FAALİYET RAPORU 

ADAYDER 11 Ocak 2011 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Acil Yardım ve 

Afet Yönetimi lisans programından 2010 yılında mezun olan 8 kişi tarafından “acil yardım ve 

afet yönetimi” alanında hizmet vermek amacıyla kurulmuştur. Dernek kurucularının 

belirlemiş olduğu ilk misyon Acil Yardım ve Afet Yönetimi mezunlarının unvan ve kadro 

sorununu çözmek olarak belirlenmiştir. 

ADAYDER kurulduktan kısa bir süre sonra Çanakkale ve Ankara illerinde Acil Yardım ve 

Afet Yönetimi lisans mezunlarına yönelik 2 toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantılarda 

mezunların istihdam alanları ve derneğin öncelikli çalışma konuları tartışılmıştır. En uygun 

istihdam sağlayabileceğimiz kurum Sağlık Bakanlığı Acil ve Afetlerde Sağlık hizmetleri 

alanı olduğu görüşüne varılmıştır. 

Bu toplantı da bölümün en önemli sorunlarından birisinin İngilizce eğitimi olduğu ön plana 

çıkmıştır. Mezunlarımızın başvurduğu kadrolarda özellikle iyi derecede İngilizce bilmek, 

Kamu Personeli Dil Sınavından yeterli puanı almak gibi özel şartlar yer aldığından bazı 

kadrolara mezunlarımızın başvuramadığı üyeler tarafından belirtilmiştir. Ayrıca, Acil Yardım 

ve Afet Yönetimi bölümünde Hazırlık sınıfı uygulamasının İngilizce eğitimi noktasında 

olumlu katkı sağlayabileceği ve bu konuda üniversiteler ile görüşmeler yapılması gerektiği 

kararlaştırılmıştır. 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi öğrencileri ile Çanakkale’de bir toplantı gerçekleştirerek 

derneğimizin faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir.   

BU TOPLANTILAR SONRASINDA; 

ADAYDER olarak Sağlık Bakanlığına 26 Nisan 2011 tarihli yazımızda, 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Acil Yardım ve Afet Yönetimi Lisans 

programından mezun olan dernek üyelerinin Diplomalarının Sağlık Bakanlığı tarafından tescil 

edildiği, Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri bünyesinde istihdam edilip edilemeyeceği 

sorulmuştur. Sağlık Bakanlığı B.100:TSH.016.02 sayılı cevap yazısında söz konusu 

mezunların Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri merkez ve taşra birimlerinde istihdam 

edilmesi uygun mütalaa edilmiş olup, söz konusu bu personelin unvan tanımları ve kadro 

ihdaslarının yapılması için konu Personel Genel Müdürlüğüne iletilmiştir.” Bunun 

neticesinde Personel Genel Müdürlüğünün 21 Eylül 2011 tarih ve 28061 sayılı Resmi Gazete 

de yayınlamış olduğu “Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Yatak Ve Kadro Standartları 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikte”  b.38. maddesinde yer alan “Acil 

ve Afetlerde Sağlık Hizmeti İşleri ile İlgili Şube Müdürlüğünde Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Görevlisi unvanı” ile Sağlık Hizmetleri Sınıfında Türkiye geneli toplam 88 kadro 

açıklanmıştır.  
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Yayın Tarihi: 21 Eylül 2011 ÇARŞAMBA 

Resmî Gazete 

Sayı : 28061 

YÖNETMELİK 

Sağlık Bakanlığından: 

SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞRA TEŞKİLATI YATAK VE KADRO 

STANDARTLARI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

 

b.38 ) ACİL VE AFETLERDE SAĞLIK HİZMETİ İŞLERİ İLE İLGİLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONELİN KADRO UNVANI VE 

NİTELİĞİ SINIFI 

A 

GRUBU 

B 

GRUBU 

C 

GRUBU 

D 

GRUBU 

E 

GRUBU 

Şube Müdürü 
1
 GİHS 1 1 1 1 1 

Şef GİHS 5 2 1 1 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni GİHS 15 3 2 1 1 

Daktilograf GİHS 2 2 1 1 1 

Memur GİHS 6 4 3 2 1 

Acil Yardım ve Afet Yönetim 

Görevlisi 
2
 SHS 4 3 2 1 1 

Hemşire SHS 14 4 3 3 2 

Ebe SHS 3 3 2 2 1 

Tıbbi Teknolog SHS 7 4 4 3 2 

Sağlık Teknikeri SHS 20 8 4 3 2 

Sağlık Memuru (Toplum Sağlığı) SHS 20 8 4 3 2 

Sağlık Memuru (Acil Tıp) SHS 10 6 3 2 2 

Tekniker (Elektrik) THS 2 1 1 1 1 

Tekniker (Haberleşme) THS 2 1 1 1 1 

Tekniker (Motor) THS 3 1 1 1 1 

Teknisyen (Elektrik) THS 2 2 1 1 1 

Teknisyen (Haberleşme) THS 2 2 1 1 1 

Teknisyen (Motor) THS 3 2 1 1 1 

NOT: 

(1) Tercihen Tabip. 

(2) Acil Yardım ve Afet Yönetimi mezunu atanır. 

 

 

Bu kadro bir sonraki yönerge değişikliği (23 Mayıs 2012 tarihinde yayınlanan 

B.10.YHG.0.00.00.00/010/5317 sayılı ”Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Kadro Standartları 

Yönergesi)  ile kaldırılmıştır. Derneğimiz bu kadronun açılmasını istemektedir. 
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Ancak Sağlık Bakanlığı’nın yapısı 02.11.2011 tarihinde Resmi Gazete de yayınlanan “ Sağlık 

Bakanlığı Ve Bağlı Kuruluşların Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname” ile değişmiştir. Bunun akabinde 23 Mayıs 2012 tarihinde yayınlanan 

B.10.YHG.0.00.00.00/010/5317 sayılı ”Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Kadro Standartları 

Yönergesi’nde” Acil Yardım ve Afet Yönetimi Görevlisi lisans mezunlarına yönelik açılan 

kadroların kaldırıldığı görülmüştür. Derneğimiz 28.05.2012 tarih ve 2012/11 sayılı 

yazımızda aynı konu ile ilgili olarak tekrar dilekçe gönderilmiştir. Bu bağlamda Sağlık 

Bakanlığının 20.06.2012 tarih ve B.10.0.SHG.0.17.00.00/050/11822 sayılı yazısında adı 

geçen lisans mezunlarının sağlık hizmetlerinde çalışabileceği alanlar ile kadro tahsisi ve 

verilebilecek kadro unvanını değerlendirmek üzere 28.06.2012 tarihinde Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü bünyesinde ilgili bütün tarafların katılımları ile bir toplantı düzenleneceğini 

belirtmiştir.  

28.06.2012 tarihinde saat: 10.00’da Sağlık Bakanlığı B Blok 3. Katta başlayan toplantıya 

ADAYDER’i temsilen Dernek Başkanı Galip USTA, Başkan Yardımcısı Hüseyin KOÇAK 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf UYAN katılmıştır. Toplantı Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanlığı, 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünden 

yetkililer katılmıştır. 

Toplantıda ADAYDER’ in Acil Yardım ve Afet Yönetimi Lisans Programı ile ilgili 

hazırlamış olduğu sunum ile başlamıştır. Daha sonra ders programının ağırlıkları 

değerlendirilmiştir. Dernek olarak derslerimizin yaklaşık %70’i direkt Sağlık Bilimleri diğer 

%30’u ise yönetim ve eğitim bilimleri derslerinden oluşmaktadır. Okulun Sağlık Yüksekokulu 

bünyesinde bulunduğu ve Sağlık Bakanlığı tarafında diplomalarının tescil edildiği özellikle 

belirtilmiştir. Acil Durumları ve afetleri koordine edebilmek ve yönetebilmek için sadece 

sağlık derslerinin değil aynı zamanda temel yönetim, mühendislik ve eğitim bilimleri 

derslerinin alınması gerektiği vurgulanmıştır. 

 Acil yardım ve Afet Yönetimi Lisans programı YGS-2 (SAYISAL) puan türünden öğrenci 

almaktadır. Sağlık Meslek Lisesi Acil Tıp teknisyenliği programına ek puan vermektedir. 

Ayrıca Paramedik (Acil Tıp Teknikeri) programını bitiren öğrenciler DGS sınavı ile bu 

programda fark dersleri vererek lisans derecesini almaktadırlar. Derneğimiz tarafından açılmış 

olan davalarla ATT ve Paramedikler bu programı uzmanlık alanı olarak göstererek 

maaşlarında yaklaşık 400-600 TL arasında artış sağlamakla beraber Derece/kademe ilerlemesi 

alabilmektedirler. Dernek olarak sağlık lisansiyeri olduğumuzu ve bu noktadan hareketle 

ünvan tanımlamamızın Sağlık Hizmetleri Sınıfında yapılması istenmiştir. Ancak bakanlık 

yetkilileri Acil yardım ve Afet Yönetimi mezunlarının Hastane Afet Planlarının yapılması için 

Kamu Hastaneleri Birliği bünyesinde istihdam edilebilecekleri uygun görüşüne 

varmıştır. Derneğimiz bu görüşe katılmakla birlikte öncelikli olarak Acil Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü bünyesinde istihdamının uygun olacağı görüşünü savunarak gerekçelerini 

açıklamıştır.. 
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Derneğimiz Hastanelerde Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümünün istihdamını 

desteklemekle birlikte öncelikli olarak Acil Sağlık Hizmetlerine bağlı olan Afet ve Acil 

Durum Daire başkanlığı bünyesinde istihdam edilmesini desteklemektedir. Acil Yardım ve 

Afet Yönetimi lisans programının ders müfredatı incelendiğinde ilk 2 yılın Paramedik  

önlisans programları ile bire bir aynı olduğu görülmektedir. Bu program Lisans derecesi 

olduğu ve alanında eğitmen ve sorumlu olabilecek personel yetiştirdiği için eğitim ve 

yönetim bilimleri dersleri de yer almaktadır.  

Mezunların bir kısmı hali hazırda pek çok Paramedik programında Öğretim Görevlisi 

kadrosunda akademisyen olarak çalışmaktadır. Bunun yanı sıra mezuniyet sonrası Pedagojik 

Formasyon Eğitimi alan mezunlarımızdan yaklaşık % 10’u Sağlık Meslek Liselerinde Acil 

Sağlık alanında meslek dersi öğretmeni olarak atanmıştır. 

Derneğimiz ise mezunlarımızın öncelikli olarak İl Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri 

birimlerinde istihdam edilmelerini uygun görmektedir. Bu noktadan hareketle bakanlığın ilk 

başvurumuza vermiş olduğu yanıtı açıkça desteklemekteyiz. Mezunlarımızın Acil Sağlık 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarında istihdamımız uygun olacaktır. 

Derneğimiz üyeleri Acil Tıp Teknisyenliğinin üst öğrenimi olduğunu hem mahkeme kararı 

hem Üniversiteler Arası Kurul kararı ile üst öğrenim kabul edilmesini sağlamıştır. Aynı 

zamanda derneğimizin Paramedik programının üst programı (Uzmanlık Programı) olduğuna 

dair yazılarımız Yüksek Öğretim Kuruluna (YÖK) gönderilmiş olup konu ile ilgili cevap 

beklenmektedir. 

Acil Durum ve Afet Yönetimi Derneği (ADAYDER) Başkanı Galip Usta, Dernek Başkan 

Yardımcısı Hüseyin Koçak, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Yavuz ve Cüneyt Çalışkan 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Laçiner’i makamında ziyaret 

ettiler. Ziyarette Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Binnur Meriçli Yapıcı ile  Biga 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Selim Said Eren de yer aldı. 

Dernek Başkanımız Usta, 13 Ocak 2011 yılında kurulan ADAYDER’in kuruluş amacının 

“Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunlarının unvan ve kadro sorunlarını 

çözerek mesleklerinin ulusal ve uluslararası alanda saygınlığını arttırmak” olduğunu ifade 

ederek, “Türkiye’de yeni gelişen bu alandaki nitelikli personel ihtiyacı, lisans derecesiyle 

mezun olan kişiler tarafından karşılanması gerektiğini belitti. Başkanımız, dernek olarak çok 

kısa bir süre içinde kadro ve unvan konusunda Sağlık Bakanlığı düzeyinde önemli aşamalar 

kaydettiklerini belirti. 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 3. ve 4. Sınıftan itibaren 

uzmanlaşmalarının, unvan ve kadro problemlerinin çözümü açısından önemli olduğunu 

vurgulayan Usta,  Bölüm mezunların iyi bir İngilizceye sahip olması gerektiğini 

belirterek, hazırlık sınıfı uygulamasının önemli katkı sağlayacağını söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Sedat Laçiner ile Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Binnur Meriçli 

Yapıcı ise dernek ve üniversite arasındaki işbirliklerinin arttırılmasına sıcak baktıklarını, 

eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için gerekenlerin yapılacağını ifade ederek, 

öğrencilere ve mezunlara yönelik konferans, çalıştay, panel gibi çeşitli organizasyonların 

birlikte yapılabileceğini vurguladılar. 
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Dernek olarak önümüzdeki iki yılda öğrencilere ve mezunlarımıza yönelik eğitim, panel, 

çalıştay, konferans gibi etkinler üzerine çalışmalara başlayacağız. 

 

Mezunlarımızdan gelen talepler üzerine Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans mezunlarının da 

“İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı” eğitimlerini alabilmesi için Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’na mezunlar adına dilekçe gönderilmiştir. 

Dernek olarak Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezlerinde normal memur kadrolarından 

çalışan  mezunlarımıza yönelik unvan çalışmasının yanı sıra Teknik Kadro’da istihdam 

edilmeleri konusunda önümüzdeki yıl AFAD ile görüşülecektir. 

Aralık 2012 itibari ile YÖK’e Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans mezunlarının alacağı 

unvan ve unvan tanımı hakkında dilekçe yollanarak bu konuda harekete geçilmesi için bir 

adım daha atmıştır.  

Yakın bir gelecekte UNVAN tanımızın yapılması ile kurum ve kuruluşlarla görüşmeler 

esnasında yaşadığımız sıkıntıların büyük bir bölümünü aşmış olacağız. 

Derneğimize en büyük katkıyı üye olarak ve bizi takip ederek yapabilirsiniz….  

 

ADAYDER Yönetim Kurulu  
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ADAYDER ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ MEZUNLARLA ANKARA’DA 

BULUŞTU (2011). 

 

ADAYDER ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ ÖĞRENCİLERLE 

ÇANAKKALE’DE BULUŞTU (2012). 
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ADAYDER TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNDE (2012) 

 

ADAYDER DİLEKÇE KOMÜSYON BAŞKANI ÇANAKKALE MİLLETVEKİLİ 

MEHMET DANİŞ İLE GÖRÜŞTÜ (2012). 
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ADAYDER ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN PROF. DR. 

ALİ ÇOŞKUN’U ZİYARET ETTİ (2012). 
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ADAYDER BAŞBAKANLIK AFET VE ACİL DURUM EĞİTİM MERKEZİ 

MÜDÜRÜ SAYIN İBRAHİM AYDOĞDU İLE GÖRÜŞTÜ (2012). 

 

ADAYDER ANKARA İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRÜ ÖMER AKBAŞ’I 

ZİYARET ETTİ (2012). 
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ADAYDER BAŞBAKANLIK AFET VE ACİL DURUM BAŞKANLIĞI PLANLAMA 

VE ZARAR AZALTMA DAİRE BAŞKANI SAYIN MEHMET DANACI İLE 

GÖRÜŞTÜ (2012). 

 

AYRICA; 

- JAPONYA İŞBİRLİĞİ AJANSI TÜRKİYE TEMSİLCİSİ SAYIN DOÇ. DR. 

EMİN ÖZDAMAR İLE, 

- KIZILAY AFET OPERASYON MERKEZİ MÜDÜRÜ İLE, 

- DENİZCİLİK MÜSTEŞARLIĞI ANA ARAMA KURTARMA 

KOORDİNASYON MERKEZİ MÜDÜRÜ İLE 

GÖRÜŞÜLMÜŞTÜR. 
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ADAYDER BAŞKANI GALİP USTA SAĞLIK BAKAN YARDIMCISI SAYIN AGAH 

KAFKAS İLE GÖRÜŞTÜ (EKİM 2012).  
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ADAYDER YÖNETİM KURULU OLARAK ÇOMÜ REKTÖRÜ SAYIN PROF. DR. 

SEDAT LAÇİNER İLE GÖRÜŞTÜK. 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi öğrencileri ve mezunları derneğimize en büyük katkıyı üye 

olarak verebilirsiniz. Geleceğimiz birlikte şekillendirelim.. 

ADAYder’i takip etmek için; 

adayder@hotmail.com 

http://www.facebook.com/groups/ADAYDER/ 

Dernek olarak üyelerimizden ve mezunlarımızdan ricamız Başta 

http://www.sbn.gov.tr/UyeGirisi.aspx?ReturnURL=BanaUlasin.aspx? Adresine sağlık 

Lisansiyeri olarak sayılarak Acil Sağlık Hizmetleri genel Müdürlüğü bünyesinde istihdam 

edilmemiz gerektiği konusunda mail atmalarını ve benzer mailleri il milletvekillerine de 

iletmelerini rica ederiz. 

    

                                                                                                  ADAYDER Yönetim Kurulu 

mailto:adayder@hotmail.com
http://www.facebook.com/groups/ADAYDER/
http://www.sbn.gov.tr/UyeGirisi.aspx?ReturnURL=BanaUlasin.aspx?
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EK-1 
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EK-2 

 


